
 

 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV 
Comitato Regionale Calabria 
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022  
Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM) 
Sede Operativa: C.da Difesa snc, zona industriale – 
88050 Caraffa di Catanzaro (CZ) 
P.I. e C.F. 13669721006 
tel: 0961954104  
email: calabria@cri.it  
pec: cr.calabria@cert.cri.it  
 

  
 

 
 

PROVVEDIMENTO N. 16 DEL 30/04/24 

 

OGGETTO: RINVIO ESAMI CORSO CAL/2024/TIPO5/2911 
 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione 
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 
2010, n. 183; 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del 

Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Calabria del 

24/04/20 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del 

Consiglio Direttivo del Comitato Regionale della Calabria, tenutesi in data 19/04/20, 

Helda M.P. Nagero è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato 

Regionale Calabria, con decorrenza 24/04/20; 

VISTO l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

VISTO il Testo Unico delle Norme per la Circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana 

e le Linee Guida per il settore motorizzazione, e ss.mm.ii; 

 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 

Volontari; 

 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti CRI; 

 

TENUTO CONTO che con il Provvedimento n.08 del 14/03/2024 a firma del Presidente 

Regionale veniva attivato il corso CAL/2024/TIPO5/2911 con esami previsti giorno 

14/04/2024 negli spazi messi a disposizione del Comitato CRI di Crotone; 

 

PRESO ATTO della calendarizzazione dell’Assemblea Regionale Calabria nella giornata del 

05/05 p.v.; 

Comitato Regionale Calabria 
Il Presidente Regionale 
 

 



 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV 
Comitato Regionale Calabria 
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022  
Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM) 
Sede Operativa: C.da Difesa snc, zona industriale – 
88050 Caraffa di Catanzaro (CZ) 
P.I. e C.F. 13669721006 
tel: 0961954104  
email: calabria@cri.it  
pec: cr.calabria@cert.cri.it  
 

 

RAVVISATA l’esigenza da parte della faculty di partecipare all’importante evento di 

confronto dell’Assemblea regionale; 

 

TENUTO CONTO degli impegni a carattere nazionale e regionale previsti per i prossimi 

fine settimana, unici giorni nei quali è possibile calendarizzare gli esami per venire 

incontro alle esigenze dei Volontari; 

 

il Presidente 

D E L I B E R A 

 

1. di rinviare gli esami del corso CAL/2024/TIPO5/2911 a data da destinarsi; 

 
2. di notificare il presente provvedimento: 

- Ai presidenti dei Comitati Territoriali interessati della CRI Calabria; 

- Alla U.O. Motorizzazione; 

- Al Supporto Gaia; 

- All’U.O. Informatica; 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul sito istituzionale 
CRI Calabria. 
 
4. di ratificare il presente provvedimento in seno alla prima seduta utile del C.D.R. 
 

 

 

 
Caraffa di Catanzaro, 30/04/24 

 

                                            Il Presidente Regionale 

                                                                                                                                       Helda M.P. Nagero 
 
 
 
 
 


